
UCHWAŁA NR LIV/342/2022 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 559, 
583, 1005, 1079, 1561) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Białaczów Białaczów w składzie: 

1) Zdzisław Prusek - przewodniczący Komisji; 

2) Dominik Bożek - członek Komisji; 

3) Zbigniew Trębarczyk - członek Komisji; 

4) Waldemar Świtkowski - członek Komisji; 

5) Piotr Natkański - członek Komisji”.. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Białaczów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E87AA6-59FE-4E23-AEA2-6109414F3FB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Rada Gminy kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu 
powołuje powołuje komisję rewizyjną. 

Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa dział III, rozdział 2 Statutu Gminy Białaczów. 

W dniu 29 września 2022 do Przewodniczącej Rady Gminy Białaczów od radnego Piotra Szymczyka 
wpłynęło oświadczenie o rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej z powodu wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Podsumowując niezbędne było dokonanie stosownego uzupełnienia składu osobowego  Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E87AA6-59FE-4E23-AEA2-6109414F3FB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie



